提灯に記入する文字を提灯内に
記載下さい。（原則 7 文字以内）

各 位
 お江戸さくらまつり実行委員会 委員長 菅谷 正實

「2025 お江戸深川さくらまつり」広告（提灯）募集のお知らせ

平成 17年度より「お江戸深川さくらまつり」を実施し、多くの方が足を運んで頂けるよう
になりました。

 本年も 3 月 22 日から 4 月 6 日まで皆様に春の桜を満喫して頂きたく開催することとなりま
した。大横川にかかる黒船橋～石島橋～巴橋～東富橋の間にある遊歩道に合計 400個以上の提
灯を設置し、ライトアップと併せて船と遊歩道から見る桜を楽しむ企画です。
つきましては、近隣の町会・商店・企業の皆様に下記のとおり 1 個以上の御協力を頂きたく

お願い申し上げます。
街の活性化のため、何卒重ねてご協力の程、
宜しくお願い申し上げます。

記
（１）提灯内容

提灯  ９号長型（24×60） ７文字以内 両面（２ヶ所）に協賛者名を記載
広告料 １ケ ５，０００円
募集数 ４８０個
主催  お江戸深川さくらまつり実行委員会（深川仲町通り商店街振興組合、

江東区観光協会、和船友の会、江東区水辺に親しむ会 ほか）
(２) 申込方法

下記申込欄にご記入のうえ、商店街事務所への FAX 又は持参でご返送ください。
(３) 申込期限

令和 7年２月１２日（水）
(４) 広告料について

商店街事務所への申込と併せて持参（10 時～15 時）又は振込でお願いいたします。
恐れ入りますが、振込手数料はご負担ください。※お持ちいただける場合、外出してい
る場合がございますので、事前にご連絡いただけると幸いです。
振込先 金融機関名 みずほ銀行（コード：0001）

支店名 東陽町支店（支店コード：670）
口座種別 普通
口座番号 ３０１７５８２
口座名義 さくらまつり実行委員会

【問合せ先】深川仲町通り商店街振興組合事務所 TEL：０３－３６４２－４８６７
FAX：０３－３６４３－０１０６

お名前

お電話（    ）

ご住所

希望個数（    個）

下記申込欄にご記入のうえ持参又は FAX でご返送下さい

 前
回
以
前
に
提
灯
を
掲
出
頂
い
て

い
る
場
合
に
は
︑記
載
不
要
で
す
︒